

Procuratura Generala Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Semnalizare antiincendiara 2-1-4**Valoarea de deviz 79 578,71 lei**

Intocmit in prețuri curente 25.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Semnalizare antiincendiara				
1	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10	buc	2,00	939,76 907,76	1 879,52 1 815,52
2	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu	buc	2,00	32,42 32,42	64,84 64,84
3	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1	buc	1,00	267,36 259,36	267,36 259,36
4	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc	1,00	340,20 324,20	340,20 324,20
5	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	1,00	33,72 33,72	33,72 33,72
6	11-04-005-01	Pupitru, loc de lucru, masa, t, pina la: 0,3	buc	1,00	1 314,97 1 309,77	1 314,97 1 309,77
7	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	64,00	133,68 129,68	8 555,52 8 299,52
8	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	64,00	22,69 22,69	1 452,42 1 452,42
9	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil	buc	8,00	64,84 64,84	518,72 518,72
10	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	2 561,00 2 561,00	51,22 51,22
11	10-04-101-07	Dispozitiv de signalizare acustic	buc	5,00	142,58 129,68	712,90 648,40
12	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-	buc	2,00	203,57	407,14

1	2	3	4	5	6	7
		1, CK-1			133,57	267,14
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,60	504,34 436,95	1 815,64 1 573,02
14	Pret furnizor 1	IC3 pr(A) FRLSL Tx (JE-HII FE180E30 PH120 2*2*08mm)	m	280,00	3,50 0,00	980,00 0,00
15	Pret furnizor 2	Cablu cu conductori de cupru cu izolatie BBГ НГ 3*1,5	m	60,00	21,40 0,00	1 284,00 0,00
16	Pret furnizor 3	Cablu de sectiune conductor din aluminiu 1.5*2 PV3	m	3,40	0,00 0,00	0,00 0,00
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,70	1 543,19 1 543,19	1 080,23 1 080,23
		<i>Total</i>	lei			20 758,40
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	24,00 %			4 247,54
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			153,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			25 158,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			7 964,14
		<i>Total:</i>	100,00 +			33 123,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			993,69
		<i>Total:</i>	100,00 +			34 116,79
		<i>TVA</i>	20,00 %			6 823,36
		Total Semnalizare antiincendiara Inklusiv salariu				40 940,15 17 698,08
		2. Utilaj				
18	Pret furnizor 4	Dispozitiv de receptie si control pentru 4 zone. Extensibil la 20 zone.	m	1,00	1 315,00 0,00	1 315,00 0,00
19	Pret furnizor 5	Card de extindere pentru 8 zone EN 54-13	m	1,00	690,00 0,00	690,00 0,00
20	Pret furnizor 6	Placa de releu cu un singur canal 12 sau 24V EN54-13	buc	2,00	194,00 0,00	388,00 0,00
21	Pret furnizor 7	Placa de comunicare cu ErhernetSmartLAN/485	buc	1,00	3 020,00 0,00	3 020,00 0,00
22	Pret furnizor 8	Sursa de alimentare de rezerva 24V dc. 4A, EN54-4 SPS 24160G	buc	1,00	325,00 0,00	325,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
23	Pret furnizor 9	Modul de reducere a puterii de la 24 la 12V	buc	1,00	340,00 0,00	340,00 0,00
24	Pret furnizor 10	Panou - retlanslator SmartLetUSce/CD Remote Control Repeater	buc	1,00	4 100,00 0,00	4 100,00 0,00
25	Pret furnizor 11	Detector automat de fum IRIS, EN54-7 (+10)	buc	64,00	247,00 0,00	15 808,00 0,00
26	Pret furnizor 12	Baza de montare pentru detectoare cu 4 orificii pentru tevi d16mm	buc	64,00	37,40 0,00	2 393,60 0,00
27	Pret furnizor 13	Indicator LED la distanta	buc	8,00	71,30 0,00	570,40 0,00
28	Pret furnizor 14	Avertizor de incendiu IIIP IC0020	buc	2,00	95,00 0,00	190,00 0,00
29	Pret furnizor 15	Lumina si sunet rosu, 24Vdc, 46mA, 106dBA, P33, EN54-13 IS022	buc	2,00	174,00 0,00	348,00 0,00
30	Pret furnizor 16	Indicator luminos si sonor neadresat nivelului semnalului audio 10-30 Vdc, 50mA, 92dBA, ISS022	buc	4,00	217,00 0,00	868,00 0,00
31	Pret furnizor 17	Anunt neadresat pentru lumina stradala si sunet nivel audio reglabil Ivy-R (86-103dB)	buc	1,00	161,00 0,00	161,00 0,00
32	Pret furnizor 18	Acumulator 12V, 7Ac, Ultracell	buc	2,00	650,00 0,00	1 300,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			31 817,00
		<i>Depozitare</i>	1,20 %			381,80
		<i>TVA</i>	20,00 %			6 439,76
		Total Utilaj Inclisiv salariu				38 638,56

		Total deviz: Inclisiv salariu	79 578,71 17 698,08
--	--	--	--------------------------------------

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)